
-

' • 

• 

\ 

• 

ESTADO DE SÃO PAULO-------.-------

DECRETO n9 2.363, de 26 de outubro de 1.995. 
--

DECI�ARA PONTO FACUT�TA1TIVO O DIA 2 DE NOVEMBRO ( 

.F I NA D O S )f�E> S U S PEN D E O E XP E D I EN 'f E 't-1 O D IA 3 D O 

MO M� S; ��AS REPART IÇÕE.S''PlJ BL ICA S MUNI�PA fl. 
MES 

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de Taquari-
tinga, no uso de - . 

suas atribuiçoes legais, e 

CONSIDERANDO que o dia de ''FINADOS''no corrente ano • cai numa quinta-fei 
-

ra, 

D E C R E T A:-· 

ARTIGO 19 - Fica declarado, 
-

. . ,.. nas repartiçoes p� 
. 

blicas municipais, ponto facultativo o dia 2 de novembro, quinta-feira 

(FINADOS) e suspenso o expediente no dia 3 
� do mesmo roes, sexta -.feira. 

· PARÃGRAFO ÚNICO - Excluem-se do previsto neste 
-

artigo os serviços essenciais ao atendimento da populaçio. 

data de sua publicaçao, 

_. . ARTIGO 29 - Este Decreto entrara em vigor na 

revogadas . . 
-

as disposiçoes ,.. . em contrario. 
n 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, aos 26 de outubro de 1.995. 

, 

ANTON 
v
NU N E S A SILVA 

efeito Munici al-

Registrado e publicado na Secretaria da P.efeitura, na data supra . 

• 

O 1 ' ) n ,,, 
VERA LVCI GIBERTO NI BOSCHINI 

-·Direto a da Secretaria-

-

• 

1 


